INDICAÇÃO Nº  1.332/2009

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE MELHORIAS NAS RUAS DO LOTEAMENTO TERRAS DE SÃO  MARCOS.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de Obras e Meio Ambiente que proceda à execução das necessárias melhorias nas ruas do loteamento São Marcelo.

Trata-se de um pedido bastante reclamado pelos moradores locais, que estão sofrendo muito com o atual estado das ruas  e que portanto aguardam pelo beneficio em caráter de urgência.

SALA DAS SESSÕES, 22 DE SETEMBRO DE 2009

SIDNEY FERREIRA

Vereador – PTB